

NP-STÅL ApS

Industrivej 18
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Michael Møller Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NP-STÅL ApS
Industrivej 18
5750 Ringe

CVR-nr: 32295339
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at producere, bearbejde og sælge varer inden for stålindustrien, samt dermed forbundet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 225. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 8.896 og en egenkapital på tkr. 2.334.

Selskabet er i året vækstet med mere end 30%. Mangel på kvalificeret arbejdskraft har dog bevirket at man har været nødsaget til at indleje dyr arbejdskraft som har belastet årets resultat.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Man er nu lykkedes med tilpasning af kapacitet og omsætningsomfang og der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		16.865.648	14.748.082
Personaleomkostninger	1	-16.064.936	-11.533.416
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-198.905	-128.989
Andre driftsomkostninger		-13.000	0
Resultat af ordinær primær drift		588.807	3.085.677
Andre finansielle indtægter		38.556	10.136
Øvrige finansielle omkostninger		-305.396	-194.184
Ordinært resultat før skat		321.967	2.901.629
Skat af årets resultat		-97.453	-664.545
Årets resultat		224.514	2.237.084
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		675.000	1.400.000
Overført resultat		-450.486	837.084
I alt		224.514	2.237.084

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		894.846	872.809
Indretning af lejede lokaler		47.338	22.933
Materielle anlægsaktiver i alt		942.184	895.742
Anlægsaktiver i alt		942.184	895.742
Råvarer og hjælpematerialer		738.815	432.942
Varebeholdninger i alt		738.815	432.942
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.271.630	4.889.074
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.580.000	1.914.565
Andre tilgodehavender		137.355	542.460
Periodeafgrænsningsposter		136.899	225.416
Tilgodehavender i alt		7.125.884	7.571.515
Likvide beholdninger		89.426	23.388
Omsætningsaktiver i alt		7.954.125	8.027.845
Aktiver i alt		8.896.309	8.923.587

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.534.272	1.984.758
Forslag til udbytte		675.000	1.400.000
Egenkapital i alt		2.334.272	3.509.758
Hensættelse til udskudt skat		43.242	76.543
Hensatte forpligtelser i alt		43.242	76.543
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.942	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	141.942	0
Gæld til banker		1.481.147	1.144.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.431.392	2.153.834
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		178.101	0
Skyldig selskabsskat		26.754	635.090
Skyldig moms og afgifter		666.626	835.253
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		592.833	568.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.376.853	5.337.286
Gældsforpligtelser i alt		6.518.795	5.337.286
Passiver i alt		8.896.309	8.923.587

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	14.017.243	9.849.601
Pensionsbidrag	1.498.845	1.137.220
Andre omkostninger til social sikring	548.848	546.595
	<u>16.064.936</u>	<u>11.533.416</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	141.942	0	141.942	141.942
	<u>141.942</u>	<u>0</u>	<u>141.942</u>	<u>141.942</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Husleje:

Selskabet har indgået lejemål vedrørende lokaler. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 225.

Garantiforpligtelser:

Pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier på i alt t.kr. 5.577.

Leasing:

Selskabet deltager i leasingkontrakter vedr. driftsmidler.

Leasingkontrakterne løber frem til 31/12 2025.

Den resterende leasingforpligtelse udgør i alt t.kr. 3.821 ved årlige leasingydelse på t.kr. 824.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret skadesløsbrev t.kr. 3.500 med pant i inventar, debitorer, lager, goodwill mv. til bogført værdi t.kr. 6.953.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	33